72 Oﬁ(//ﬁﬂ/%}/

(Prov. di Agrigento)

VCFIIHL T

Ufficio AFFARI GENERALI

I Settore

Determina Dirigenziale n° 3\ del?9 j 08 i‘?é}@

Registro Generale n° 3 §' 3 del/O-s¢- Y Firma

YUOELIU:s Afjidamento all ‘Agenzia Sara Assicurazioni-Agrigento Centro MO56- per attivazione

v

polizza fideiussoria.
1l sottoscritto Arch. Giuseppe Vella Responsabile del I Settore

Visto I’art.182 e segg. del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.
L.vo 267/2000);

Visto I’art.6 della Legge n.127/97 recepito con I’art.2 della L R. n.23 del 07/09/1998;

Vista la deliberazione di G.C. n°203 dell’11/08/2010, con la quale si procedeva a
rideterminare Particolazione dell’area tecnica, cosi come modificata dalla delibera di G.C.
n°20 del 16/02/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Determina Sindacale n°8 del 22/08/2022, con la quale si conferiva I’incarico
all’Arch. Giuseppe Vella, della titolarita della P.O. del I Settore “Affari Generali, Relazioni
con il Cittadino ed Aro, Pubblica Illuminazione, Protezione Civile e SUAP (parte
Amministrativa)”";

Visto il Decreto Legge n°267/97 ¢ s.m.i.;

Visto I"art.32 del vigente regolamento comunale dj contabilita;

Visto il Protocollo d’intesa “Spiagge sicure- estate 2022” con prot. 9714 del 13.09.2022, che
regola i rispettivi impegni tra Prefettura -UGT e il Comune di Realmonte per la prevenzione e
il contrasto dell’abusivismo commerciale e della contraffazione durante la stagione estiva,

Visto il comm.1, art.2, del suddetto Protocollo d’intesa il quale prevede la concessione di un
contributo di €14.388,49 per I’iniziativa di cui sopra, previa presentazione di apposita
fideiussiorle assicurativa;

Visto che, in seguito a indagine di mercato, I’offerta piu vantaggiosa risulta essere quella
dell 'Agenzia Sara Assicurazione-Agrigento Centro M056,Via - x> 0, che
presenta un preventivo di € 216,00, con prot.10302 del 26.09.2022, per I’attivazione di una
polizza fideiussoria con validita annuale;

DETERMINA

DI AFFIDARE per un importo complessivo di €216,00 all’Agenzia Sara Assicurazione-
Agrigento Centro M056,Via TR,

DI IMPEGNARE la somma di €216,00 a favore dell’agenzia assicurativa di cui sopra per
I"attivazione della polizza fideiussoria;

DD n del Affid all’Agenzia Sara Assicurazioni-Agrigento Centro M056- per attivazione polizza
fideiussoria.




A

izio Finanziario per i

» DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Se
provvedimenti di competenza.

Ulf di Ragioneria

- i |
Si esprime parere: > al in ordine alla regolzg? contabile e per la

superiore spesa si impegna con n°/ 41 al Cap. n° 260 e per la sommea di cui i

Jn premessa.
' IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DI RAGIONERIA

/

laria dellaspesa prevista.

Ai sensi del D. Leg.vo n°267/2000. si attesta la copertura fina

IL RESPONS SERVIZIO

DD n del Affid

fideiussoria.

..... all’Agenzia Sara Assicurazioni-Agrigento Centro M056- per attivazione poli

”
Zla



